TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA ĐIỀU DƯỠNG – KTYH

THƯ MỜI THAM GIA GIẢNG DẠY

HỌC PHẦN SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi: BỘ MÔN VI SINH

 BỘ MÔN KÝ SINH TRÙNG

Căn cứ theo khung chương trình kế hoạch Sau đại học năm 2022 - 2023 và tình

hình nhân sự của Khoa Điều dưỡng – KTYH. BCN Khoa Điều dưỡng – KTYH trân

trọng kính mời quý Thầy/ Cô bộ môn tham gia giảng dạy học phần sau đại học cho

đối tượng học viên Chuyên khoa 1 Kỹ thuật xét nghiệm y học và Thạc sĩ Kỹ thuật xét

nghiệm y học định hướng Ứng dụng khóa 2022-2024.

- Học phần: XÉT NGHIỆM VI SINH – KÝ SINH TRÙNG Y HỌC

- Thời gian: 10/7 – 17/9/2023

Rất mong được sự hỗ trợ của quý Thầy/Cô.

Trân trọng!

Cần Thơ, ngày 4 tháng 7 năm 2023

Trưởng khoa

TS. NGUYỄN HỒNG PHONG